РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

1. Р Е Ш Е Н И Е

08.06. 2018 г.                                  с. Таллык                                          № 01

О сложении полномочий депутата Совета Таллыкского сельского поселения

                На основании поданного заявления депутата Совета  Таллыкского сельского поселения по избирательному округу № 03 Джанкезова Бориса Ахматовича, Федерального закона от  о6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 пункта 1 статьи 31 Устава  Таллыкского сельского поселения, Совет  Таллыкского сельского поселения

Р ЕШ И Л :

             1.   Освободить от исполнения  обязанностей депутата  Совета Таллыкского сельского поселения  пятого созыва Джанкезова Бориса Ахматовича  по одномандатному избирательному округу  № 03  с 08.06.2018 г.
              2. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Таллыкского сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу
№ 03 на 9 сентября 2018 года.
            3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Карачаево-Черкесской Республики, Избирательную комиссию Таллыкского сельского поселения.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Таллыкского
сельского поселения                                                                          Х.А.Эдиев